
ГРАФИК  
аттестации руководителей государственных образовательных учреждений 

Санкт-Петербурга в январе 2026 г. 
(II и III этапы) 

 
 

№ п/п Наименование ГОУ, 
занимаемая должность 

Фамилия, имя, отчество 
руководителя ГОУ, 

подлежащего аттестации 

Дата, время и место 
проведения 

II этапа аттестации 
(тестирование) 

СПб ГКУ «Центр аттестации 
и мониторинга 

Комитета по образованию» 
(Санкт-Петербург,  

Московский пр., д.52) 

Дата, время и место 
проведения III этапа аттестации 

(собеседование) 
Комитет по образованию 

 (Санкт-Петербург,  
пер. Антоненко, д.8) 

кабинет 225  

1.  ГБОУ лицей № 281 
Адмиралтейского района 
директор 

Уткина  
Александра Николаевна 

13.01.2026 
9-30 

22.01.2026 
15-00 

2.  ГБУ ДО ДТ 
«Измайловский» 
Адмиралтейского района 
директор 

Шаталова  
Наталья Владимировна 

13.01.2026 
9-30 

20.01.2026 
15-00 

3.  ГБДОУ № 81 Выборгского 
района  
заведующий 

Мирошникова 
Анна Васильевна 

13.01.2026 
9-30 

22.01.2026 
15-00 

4.  ГБДОУ № 57 Кировского 
района  
заведующий 

Буркова  
Анна Александровна 

13.01.2026 
9-30 

22.01.2026 
15-00 



 

5.  ГБДОУ № 91 
Красносельского района  
заведующий 

Соболева 
Нина Михайловна 

13.01.2026 
9-30 

23.01.2026 
15-00 

6.  ГБДОУ № 51 Московского 
района  
заведующий 

Бадина  
Юлия Юрьевна 

13.01.2026 
9-30 

23.01.2026 
15-00 


