

ГРАФИК
аттестации руководителей государственных образовательных учреждений
Санкт-Петербурга в январе 2026 г.
(II и III этапы)

№ п/п	Наименование ГОУ, занимаемая должность	Фамилия, имя, отчество руководителя ГОУ, подлежащего аттестации	Дата, время и место проведения II этапа аттестации (тестирование) СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию» (Санкт-Петербург, Московский пр., д.52)	Дата, время и место проведения III этапа аттестации (собеседование) Комитет по образованию (Санкт-Петербург, пер. Антоненко, д.8) кабинет 225
1.	ГБОУ лицей № 281 Адмиралтейского района директор	Уткина Александра Николаевна	13.01.2026 9-30	22.01.2026 15-00
2.	ГБУ ДО ДТ «Измайловский» Адмиралтейского района директор	Шаталова Наталья Владимировна	13.01.2026 9-30	20.01.2026 15-00
3.	ГБДОУ № 81 Выборгского района заведующий	Мирошникова Анна Васильевна	13.01.2026 9-30	22.01.2026 15-00
4.	ГБДОУ № 57 Кировского района заведующий	Буркова Анна Александровна	13.01.2026 9-30	22.01.2026 15-00

5.	ГБДОУ № 91 Красносельского района заведующий	Соболева Нина Михайловна	13.01.2026 9-30	23.01.2026 15-00
6.	ГБДОУ № 51 Московского района заведующий	Бадина Юлия Юрьевна	13.01.2026 9-30	23.01.2026 15-00